中国氟硅有机材料工业协会
 中氟硅协【2025】19 号

关于召开中国氟硅有机材料工业协会

八届六次理事会、八届十次常务理事会

的通知

各位理事、相关单位：

根据中国氟硅有机材料工业协会《章程》规定，协会定于

2025 年 5 月 22 日在包头召开“八届六次理事会、八届十次常

务理事会”，同期、同地召开“2025 第九届中国氟硅产业大会”

（通知另文下发）。请各位理事、特邀代表和相关人员准时出席，

履行理事职责；欢迎会员单位代表列席本次会议。现将会议有

关事项通知如下：

一、会议组织

主办单位：中国氟硅有机材料工业协会

协办单位：江西蓝星星火有机硅有限公司

          内蒙古恒星化学有限公司

          上海康鹏环保科技有限公司

          中润华谷（南京）科技有限公司

              南通密炼捏和机械有限公司

          大金氟化工（中国）有限公司

二、会议日程安排及地点

（一）会议日程安排：

5 月 21 日 全天报到；

5 月 22 日 上午 09:00-11:30 八届六次理事会、十次常务理

事会；

下午 14:00-18:00 第九届中国氟硅产业大会开

幕式及大会报告；

5 月 23 日 全天中国氟硅产业大会有机硅分会场、氟化工分

会场报告；

5 月 24 日 上午参观、考察（具体地点待定），下午结束返

程。

（二）会议地点：包头市九原大厦酒店（内蒙古包头市九

原区建华南路 2 号 C 座。电话：0472-5889999）

三、参会人员

中国氟硅有机材料工业协会全体理事和特邀代表；请监事

会监事、协会总工程师、副总工程师、副秘书长、秘书处各部

门负责人、各专委会主任/副主任和秘书长、各委员会主任/副

主任和秘书长列席会议；欢迎会员单位及相关人员列席会议。

四、会议主要内容

（一）审议：

1、八届六次理事会、八届十次常务理事会工作报告；

2、审议中国氟硅有机材料工业协会章程；

3、审议换届领导小组成立的议案；

4、审议第九届理事会负责人人选的议案；

5、对秘书处推荐的增补/减第八届理事会理事单位、常务

理事单位进行审议并表决;

6、协会 2024 年度会费收支情况的报告；

7、PFAS 风险管控进展及下一步主要工作；

8、D4/D5/D6 风险管控进展及下一步主要工作。

（二）听取并研讨各位理事对行业发展的重要建议等。

五、会议费用

2200 元/人（根据《关于调整会费标准的通知》（中氟硅协

【2022】182 号），理事长、副理事长、常务理事本人免收会务

费），此费用包含会议注册费、资料费及综合服务费，食宿由会

务组统一安排，住宿费用自理。

汇款信息：

户  名：中国氟硅有机材料工业协会

开户行：交通银行北京德胜门支行

账  号：110060211012015025724

汇款备注：理事会会务费

请提前汇款！汇款后请及时将汇款底单和参会回执表（见

附件）发至协会秘书处。参加理事会并缴纳会务费的人员可免

费参加“2025 第九届中国氟硅产业大会”，不重复缴费。

六、会议联系方式

（一）请参会人员填好参会回执表（见附件），并于 2025

年 5 月 15 日前通过各种方式反馈到会务组或协会秘书处。

（三）会务组联系人

马新华（氟硅协会副秘书长）    13911175423（微同）

张之容（氟硅协会综合办主任）  13716970019（微同）

电  话：010-64443598

邮  箱：cafsi@sif.org.cn

网  址：www.sif.org.cn

    特此通知。

中国氟硅有机材料工业协会

2025 年 4 月 15 日

中国氟硅有机材料工业协会综合办印发

mailto:cafsi@sif.org.cn

附件：参会回执表

1、 第一种报名方式：请识别下面二维码填写参会回执。

2、第二种报名方式：

“八届六次理事会、八届十次常务理事会”参会回执表（复印

有效）

单位名称

姓名 职务 手机号 微信号

会议宣传
详见宣传方案（赞助邀请函）

住宿预定
 □5 月 21 日    □5 月 22 日     □5 月 23 日

标间合住 (   ) 间    标间单住 (   ) 间    大床房 (   ) 间     不住宿（ ）

包头市九原大厦酒店：标间/大床房 400 元/晚/间 (含单早)

备注

为确保大会顺利进行，请各有关单位准时参会并于 5 月 15

日前将参会回执微信或电子邮件（cafsi@sif.org.cn）至协会

会务组联系人，以便安排住宿 。